

FORSBERG+two ApS

CVR-nr.: 41475536

Havesvinget 15
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2022

Björn Aston Abel Forsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSBERG+two ApS
Havesvinget15
2950Vedbæk

e-mailadresse: bjorn@forsbergplustwo.com

CVR-nr: 41475536

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling, og salg af softwareapplikationer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 3.559 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 7.907.632 | 6.261.859 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.375.260 | -4.438.792 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -285.303 | -285.303 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.247.069 | 1.537.764 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 336.513 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.890 | -5.333 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.565.692 | 1.532.431 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.006.611 | -338.178 |
| Årets resultat | | 3.559.081 | 1.194.253 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 3.444.681 | 1.081.253 |
| I alt | | 3.559.081 | 1.194.253 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 2.224.000 | 2.502.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 5 | 2.224.000 | 2.502.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 7.304 | 14.607 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 7.304 | 14.607 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.231.304 | 2.516.607 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 503.432 | 326.766 |
| Andre tilgodehavender | | 21.565 | 42.173 |
| Tilgodehavender i alt | | 524.997 | 368.939 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.610.987 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.610.987 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 2.233.777 | 2.411.927 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.369.761 | 2.780.866 |
| AKTIVER I ALT | | 8.601.065 | 5.297.473 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 7 | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 6.715.502 | 3.270.821 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | | 6.869.902 | 3.423.821 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 488.175 | 550.038 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 488.175 | 550.038 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.067.432 | 399.740 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 160.556 | 923.874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.242.988 | 1.323.614 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.242.988 | 1.323.614 |
| PASSIVER I ALT | | 8.601.065 | 5.297.473 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 3.270.821 | 113.000 | 3.423.821 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | 0 | 3.444.681 | 114.400 | 3.559.081 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 6.715.502 | 114.400 | 6.869.902 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 3.325.493 | 4.437.126 |
| Pensionsbidrag | 40.094 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.673 | 1.666 |
| | 3.375.260 | 4.438.792 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Goodwil | 278.000 | 278.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.303 | 7.303 |
| | 285.303 | 285.303 |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Afkast værdipapirer | 9.403 | 0 |
| Værdiregulering værdipapirer | 327.110 | 0 |
| | 336.513 | 0 |

4. Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.068.474 | 399.740 |
| Ændring af udskudt skat | -61.863 | -61.562 |
| | 1.006.611 | 338.178 |

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 2.780.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.780.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -278.000 |
| Årets afskrivning | -278.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -556.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.224.000 |

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 21.910 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 21.910 |
| Af- og nedskrivning primo | -7.303 |
| Årets afskrivning | -7.303 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -14.606 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.304 |

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 400 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |